20.12.2018г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со ст. 160.1 БК РФ, Соглашением от 21.12.2018 года  между Администрацией Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района и Администрацией муниципального образования Мамско-Чуйского района о передаче осуществления отдельных полномочий (исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения, осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в финансово - бюджетной сфере и в сфере закупок),  Администрация Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Администрацию Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района и Финансовое управление Администрации Мамско-Чуйского района полномочиями администратора доходов бюджета Луговского городского поселения.

2. Закрепить за Администрацией Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района и Финансовым управлением администрации Мамско-Чуйского района  полномочия в соответствии с п. 2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ

3. Закрепить за Администрацией Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района и Финансовым управлением администрации Мамско-Чуйского района коды доходов бюджетной квалификации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

           4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
            5. Признать постановление от 27.12.2017г. № 56 «О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета Луговского городского поселения» утратившим силу с 31 декабря 2018 года.
6. В течение двух рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Иркутской области.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Луговского
 городского поселения

А.В. Ушаков
Приложение № 1

к Постановлению Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района

от 20.12.2018г. № 45
КОДЫ ДОХОДОВ БЮДЖЕТНОЙ КВАЛИФИКАЦИИ, ЗАКРЕПЛЕННЫЕ ЗА АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА И ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО - ЧУЙСКОГО РАЙОНА
	Код администратора
	КБК доходов
	Наименование доходов

	Администрация Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района

	907
	11105013130000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи  права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	907
	11105035130000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	11701050130000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	907
	11705050130000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	907
	20229999130000150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	907
	20235118130000150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	907
	20230024130000150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	907
	20249999130000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	907
	21960010130000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

	Финансовое управление администрации Мамско-Чуйского района

	907
	11701050130000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	907
	20805000130000150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисляемых на излишне взысканные суммы

	907
	20215001130000150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	907
	20215002130000150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов